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1. Tällä viikolla HUMAKOssa tapahtuu – HURRIKAANI eduskuntavaalipaneeli sekä Tallinnan matka opis-

kelijatapahtuma 
 

EDUSKUNTAVAALIPANEELI 

Perjantaina 1.4 HUMAKO on mukana HUMAKin alumnien järjestämässä HURRIKAANI 2011 työelämätapah-

tumassa eduskuntavaalipaneelilla. HURRIKAANI-tapahtuma ja paneeli tapahtuvat Yrkeshögskolan Novian 

tiloissa, G-talo juhlasalissa, osoitteessa Yrjönkatu 18, Helsinki. 

Paneelin tarkoituksena on herättää keskustelua opiskelijoille tärkeistä asioista ja eri puolueiden tavoitteista 

viedä opiskelijoiden asioita eteenpäin eduskunnassa tulevalla kaudella. Paneelissa keskustellaan mm. opin-

totukijärjestelmästä, opiskelijoiden toimeentulosta, maksuttomasta koulutuksesta ja opiskelijoiden työllis-
tymisestä. 

 

Paneelin puhetta johtaa Joona Räsänen, varapuheenjohtaja Suomen ammattikorkeakouluopiskelijakuntien 

liitto SAMOK ry:stä. Panelisteina ovat mukana Miia Snellman / Kristillisdemokraatit, Juhis Ranta / Vihreät, 

Jussi Saramo / Vasemmisto, Timo Kontio / Sosiaalidemokraatit, Elina Laavi / Kokoomus, Teppo Säkkinen / 

Keskusta. 

 

Tervetuloa seuraamaan mielenkiintoista keskustelua! 

 

HUMAKON KULTTUURIMATKA TALLINNAAN 

Lisäksi tällä viikolla tehdään HUMAKOn kulttuurimatka Tallinnaan.  1.-2.4. tapahtuva Tallinnan matka on 

kevään iloinen ja piristävä HUMAKOn opiskelijatapahtuma eteläiseen naapuriimme. Mukana matkalla on 40 

osallistujaa kuudelta HUMAKin kampukselta – laivalla viimeistään tavataan! Matkalla mukana on Yksityisen 

Sosiaali- ja Terveysalan Ammattilaiset YSTEA ry ja Erityisalojen toimihenkilöliitto ERTO ry ja YSTEA, 

Reilu kauppa sekä Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL. 

 

Tapahtuma järjestetty HURRIKAANI-tapahtuman yhteydessä ja osalle kampuksista 

on järjestetty bussikyyditys. Matkaan ilmoittautuneille on lähtenyt matkasta  

lisätietoja sähköpostitse tai HumakProssa. Bussien matkanjohtajina toimivat  

    Sampsa Nyyssönen / Joensuu, p. 045 122 5030,  

    Janne Mäyrä / Jyväskylä ja Äänekoski, p. 045 134 5634 

                                                                                                                                                                                                                           Hanna-Kaisa Turja / Kuopio, p. 020 7621 322. 
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2.  Auditointi lähestyy ja haastatteluryhmät on nimetty 

5.-7.4. tapahtuvaa auditointia varten HUMAKissa on viime viikkojen aikana valmisteltu ja kerätty aineistoa, 

pidetty infotilaisuuksia henkilöstölle sekä opiskelijoille, auditoinnin ohjelma on vahvistettu, auditoinnin 

aikana haastateltavat opiskelijat ja henkilöstö sekä heidän varaedustajansa on nimetty ja tieto haastatelta-

vista lähetetty KKA:n (Korkeakoulujen arviointineuvosto) auditointiryhmälle vahvistettavaksi. 

 

Opiskelijoiden haastatteluryhmiä auditoinnissa on kolme;  tiistaina 5.4. opiskelijaedustajien haastattelu-
ryhmä, jossa edustettuna ovat Joensuun, Tornion, Turun, Helsingin, Äänekosken, Kuopion ja Jyväskylän 

kampukset joko videoneuvottelulaittein tai AC:n kautta. Haastattelu toteutetaan rehtorin toimistolta käsin, 

jonne osa opiskelijoista tulee paikan päälle. Keskiviikkona 6.4 Kauniaisten ja Nurmijärven kampusvierailui-

den yhteydessä haastatteluryhmät on koottu kummankin kampuksen opiskelijoista ja nuo haastattelut ta-

pahtuvat paikan päällä kampuksilla. Yhteensä haastatteluihin on nimetty 20 opiskelijaa. 

 

HUMAKO on yhteistyössä HUMAKin laatuvastaavan Hannu Sirkkilän ja HUMAKin hallintojohtajan Irma 

Lönnrothin sekä muun HUMAKin henkilökunnan kanssa nimennyt opiskelijahaastateltavien ryhmiin sekä 

HUMAKOn aktiiveja, kampusten laaturyhmien jäseniä sekä riviopiskelijoita. Tarkempia tietoja opiskelija-

haastatteluryhmistä ja nimetyistä opiskelijoista löydät HumakPro:n uutisista. 
 

 

 

3. HUMAKOn hallitus vietti evakkoa Rytkössä 

 

HUMAKOn hallitus vietti 18.-19.3 evakkoa Hyvinkään Rytkössä.  

Paikan päällä ideoitiin ja suunniteltiin Tallinnan kulttuurimatkaa,  

käytiin sektorikohtaisia asioita läpi, tehtiin auditointirekrytointia,  

tarkasteltiin vuoden 2010 tilinpäätöstä sekä toimintakertomusta,  

ja pidettiin viiden hallituksen kokous.  
 

 


